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فلسطینی 

به سربازان 
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ا عتیاد 
و آزار جنسی 

اتهام جدید
 یک مقام

 صهیو نیست

کلیسا یی 
که مسجد 

شد!

یک پیر زن 80 ساله فلسطینی در اعتراض 
به زیر گرفتن یک جوان 22 ساله روستای کفر 
مالک توسط صهیونیست ها و شهادت وی، باعصا 

به سمت نیروهای اسرائیلی حمله کرد.
خبرگزاری »الفرات نیوز« عراق در این باره گزارش 

داد، شیر زن 80 ساله فلسطینی مقیم روستای کفر مالک در اعتراض به قتل 
یک جوان فلسطینی، با عصای خود به نیروهای اسرائیلی حمله کرد.

گفتنی است نیروهای امنیتی رژیم صهیونیستی روز یکشنبه در جریان 
درگیری با جوانان این روستا، »عبدالله ایاد غنایم« جوان 22 ساله فلسطینی 

رابا یک جیپ زیر گرفته و او رابه شهادت رساندند.
مبارزه با ظلم و اشغالگری صهیونیست ها پیر و جوان نمی شناسد، به 
امید روزی که با همت همه مردم فلسطین همانند این پیر زن شجاع، آزادی 

سرزمین های اشغالی و شکست اسرائیل محقق شود.

کارمندان زن یکی از نمایندگان کنست را که 
پیش از این به فساد اخلاقی متهم شده بود، بار 

دیگر به آزار جنسی متهم کردند.
به گزارش تایمز اسرائیل اورن هازان، نماینده 
حزب لیکود )به رهبری بنیامین نتانیاهو( در کنست 

رژیم صهیونیستی با اتهامات جدیدی مبنی بر آزار جنسی و مستی روبروست.
دوشنبه شب چند زن فاش کردند طی سال های گذشته زمانی که برای 
هازان در یک کافه مشغول کار بودند از سوی این نماینده 33 ساله کنست 

بارها مورد آزار جنسی قرار گرفته اند.
پیش از این نیز وی به مصرف ماده مخدر شیشه و روابط غیر اخلاقی در 
بلغارستان متهم شده بود. در یک برنامه تلویزیونی دو توریست اسرائیلی و 
یک کارمند کازینو شهادت داده بودند که »هازان« در زمان اقامت خود در 
بلغارستان مواد مخدر مصرف کرده و با زنان روسپی رابطه نامشروع داشته است.
طبق گزارش شبکه یک اسرائیل در هفته گذشته پس از آنکه هازان در 
ماه می به عنوان نماینده کنست ادای سوگند کرد یک مقام بلغارستان با 
تماس باهمتایان اسرائیلی خود از آنها خواست تا هازان دیگر در هیچ یک از 

روابط میان دو طرف نقشی نداشته باشد.
پیش از این فرمانده ارتش رژیم صهیونیستی یک سرهنگ ارتش را به اتهام 
آزار جنسی، استفاده نادرست از بودجه و چند مورد دیگر از سمتش برکنار 
کرده بود. سرهنگ لیران هاجبی، مسئول گردان تسابار بود که به چندین 

مورد آزار جنسی سربازان زن و مرد متهم شد.

نویسنده کتاب »آمریکا بدون نقاب« که دو 
دهه در آمریکا زندگی کرده است، از کلیسایی 
یاد کرده که با درخواست مسیحیان به مسجد 

تبدیل شد.
سیدهاشم میرلوحی پژوهشگر و نویسنده کتاب 

»آمریکا بدون نقاب« درباره کارکردهای مسجد در عصر کنونی به فارس 
گفت: مسجد در زمان فعلی باید اندیشه های جهانی داشته باشد و مأذنه های 

آن ندای بیداری سر دهند.
نویسنده کتاب »ایالات متحده اسرائیل و سلطه صهیونیسم بر مردم« 
افزود: مساجد در کشورهای اروپایی و آمریکایی صرفا محل تجمعات مذهبی 

نیستند، بلکه محل شکل دهی به افکار و روشنگری هستند.
وی که 21 سال در آمریکا زندگی کرده، با ذکر یک خاطره ادامه داد: آن 
زمان، کلیسایی در منطقه واتس در لس آنجلس بود که سه هزار نفر امضاء 
دادند ما دوست داریم این کلیسا به مسجد تبدیل شود. آن ها مسیحی بودند 
ولی می دانستند که اگر اسلام بیاید و مسجد بنا شود، وضعیت شهر و محله شان 
به سمتی خواهد رفت که از هر لحاظ وضعیت بهتری پیدا خواهد کرد. ولی 
برعکس رژیم صهیون پرور آمریکا می خواست که آنها دائم درگیر مواد مخدر و 
مشروبات الکلی باشند. بقالی ها و کوچه و پس کوچه های آنجا مملو از مشروبات 

الکلی بود در حالی که نان شب نداشتند بخورند!
این محقق و پژوهشگر افزود: با رضایت مسیحیان سیاهپوست کلیسای 
مذکور به »مسجد الرسول )ص(« تبدیل شد و امام مسجد هم یک مستبصر 
به نام شیخ مجاهد عبدالکریم )بنیامین فارمر( انتخاب شد. دوستان ما از 
کشورهای مختلف از جمله ایران و پاکستان هم جمع شدند و مسجد را در 
آنجا بنا کردند. تصویر امام خمینی)ره( را روی دیوارش کشیده بودند و از 

خیابان سنترال که می گذشتید، این تصویر زیبا مشخص بود.
وی با ذکر نمونه ای دیگر گفت: مسجد الصف در بلوار کرنشاو در محله 
سیاهپوست ها قرار داشت، امام جماعت این مسجد شیعه شد و باعث شد که 
تمام نمازگزاران مسجد شیعه شوند. او بعدها در آنجا حوزه علمیه تاسیس کرد 
و نمازگزاران پشت لباس هایشان می نوشتند که »من شیعه هستم« تندروها 
و دشمنان اسلام آن مسجد را آتش زدند و یکی از پسران امام مسجد را با 
گلوله کشتند. پسر دیگرش را با بهانه های واهی و تهمت های کذب نظیر تجاوز 
دستگیر کردند، چون می دانستند پیام اسلام روشنگری است و باید جلوی آن 
را بگیرند. حتی بسیاری اوقات ما در حمایت از سیاهپوستان تظاهرات برگزار 
می کردیم اما خودشان در آن شرکت نمی کردند! چون آمریکا از آنها افرادی 
ساخته بود که دنبال مواد مخدر و مشروبات الکلی و تلف کردن وقت شان بر 

سر چهارراه ها باشند.
میرلوحی در پایان تصریح کرد: منظورم این است که در این وضعیت 
بلبشو و ناهنجار فرهنگی آمریکا، اندیشه های بیداری را می توان یافت که باید 

پیام اسلام را بگیرند.

فرمانده ناجا همانطور که قبلَا هم اعلام کرده بود، 
مجدداً از ارائه طرح پلیس اقتصادی به وزیر اقتصاد و 
انتظار برای دریافت جواب وی در این خصوص خبر داد.
سردار حسین اشتری فرمانده نیروی انتظامی در حاشیه 
همایش سراسری مدیران سازمان وظیفه عمومی ناجا در 
جمع خبرنگاران اظهار داشت: حدود 290 هزار نفر مشمول 
غایب در طرح جریمه مشمولان غایب ثبت نام کردند که 
برای 50 هزار نفر از آنها پیامک ارسال شده تا ادامه کار 

خود را انجام دهند.
فرمانده نیروی انتظامی تصریح کرد: برای 6200 نفر از 
این تعداد کارت صادر شده و حدود 2 هزار و 500 کارت 
دیگر در دست آماده سازی است که اطلاع  رسانی می شود.

این مقام ارشد انتظامی کشور اعلام کرد: حدود 2 هزار 
و 700 نفر از ثبت نام کنندگان شرایطشان برای شرکت در 

طرح جریمه احراز نشده که به آنها اعلام شده است.
به گزارش خبرگزاری فارس، فرمانده نیروی انتظامی 

در مورد طرح پلیس اقتصادی اظهار داشت:  سال گذشته 
طرح پلیس اقتصادی تقدیم وزیر اقتصاد شد که پس از 
انجام یک سری اصلاحات، در حاشیه یکی از جلسات با وزیر 
صحبتی کرده وتاکید کردیم پلیس آمادگی دارد که این 

همکاری را شروع کنیم.
وی افزود: ما منتظر جواب از وزارت اقتصاد در این 

خصوص هستیم.
سردار اشتری در مورد جمع آوری معتادان گفت: نیروی 

انتظامی این آمادگی را دارد که ظرف 10 روز تمام معتادان 
سراسر کشور را جمع آوری کند، اما باید محل و کمپی برای 

نگهداری آنها آماده باشد.
وی در مورد ضرورت تشکیل پلیس کودک و نوجوان 
هم خاطرنشان کرد: با توجه به مراجعات و گزارش هایی که 
داریم و همچنین توجه ویژه ای که به کودک و نوجوانان قائلیم 
به دنبال آن هستیم که عرصه را مدیریت کرده و اقدامات 

پیشگیرانه انجام دهیم.

سردار اشتری عنوان کرد

طرح پلیس اقتصادی همچنان در انتظار جواب وزیر

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا از تشدید 
برخورد با مشمولان غایب در سال جاری خبر داد و 
گفت: در صورت نیاز برای مشمولان غایب احضاریه 

ارسال می شود. 
سردار سید حمید صدرالسادات در جمع خبرنگاران 
با اشاره به انجام طرح پرداخت جریمه و دریافت کارت 
پایان خدمت به مشمولان غایب، گفت: این طرح ترغیبی 
برای افزایش شمار غایبان سربازی نیست، بلکه این طرح 
جریمه ای برای افرادی است که غیبت داشتند و در موعد 

مقرر به سربازی نرفته اند.
وی با اعلام اینکه برخورد با مشمولان غایب در سال 
جاری افزایش پیدا می کند، افزود: در سال جاری ماده  
10 و 35 وظیفه عمومی درباره مشمولان غایب به اجرا 

درخواهد آمد.
رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا ادامه داد: طرح 
پرداخت جریمه مشمولان غایب شامل افرادی می شود که 

تا پایان سال 9۴، هشت سال تمام غیبت داشته اند.
صدرالسادات با اعلام اینکه هنوز مشخص نیست اجرای 
این طرح در سال آینده نیز ادامه داشته باشد، افزود: افرادی 
که از سربازی غیبت دارند، از محرومیت های اجتماعی 

برخوردارند. 
وی تاکید کرد: محرومیت دریافت از گذرنامه،  ممنوعیت 
خروج از کشور و استخدام رسمی در دستگاه های اجرایی 
نشان می دهد که غایبان از محرومیت های اجتماعی زیادی 
برخوردارند و نمی توانند در دستگاه های اجرایی استخدام 
شوند.طرح پرداخت جریمه مشمولان غایب در حالی 
به تصویب مجلس رسید و اجرایی شد که عکس العمل 
جامعه مشمولان غایب نسبت به این طرح و هشدارهای 
این چنینی مسئولان ناجا نشان می دهد که این افراد به 
فرار از سربازی و نشستن به اجرای طرح های این چنینی 

دل خوش کرده و امیدوارند!
لازم به توضیح است یکی از دلایل اصلی دولت و مجلس 

در خصوص ارائه و تصویب چنین طرحی تامین بخشی از 
کسری بودجه دولت در سال 9۴ عنوان شده بود! 

پولادی هر زمان بیاید 
به وضعیتش رسیدگی می شود

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا در مورد وضعیت 
پولادی گفت: وی از خدمت عمومی غیبت کرده و از 
مقررات نیز تخلف کرده است و هر وقت بیاید به وضعیتش 

رسیدگی می شود.
همچنین این مقام ارشد سازمان وظیفه عمومی ناجا 
اعلام کرد: برای حدود 50 هزار نفر پیامک ارسال شده تا 
ادامه مراحل کار خود را انجام دهند و به دفاتر پلیس + 
10 مراجعه کنند.وی در پاسخ به پرسش خبرنگاری در 
مورد 2 هزار و 700 نفری که شرایطشان احراز نشده و 
وضعیت سربازی این دسته از افراد، اظهار داشت: این افراد 
در دسته مشمولان غایب جای می گیرند و باید به خدمت 

سربازی بروند.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا افزود: اگر لازم شد 
برای این افراد احضاریه ارسال می شود و برخوردی که با 

همه مشمولان غایب می شود با این افراد نیز خواهد شد.
سردار صدرالسادات به افرادی که برایشان پیامک ارسال 
شده اعلام کرد: باید در مهلت مقرر اقدامات لازم را انجام 
داده و برای واریز پول یا تکمیل مدارک اقدامات لازم را 
انجام دهند در غیراین صورت با مشکل روبه رو خواهند شد.

صدرالسادات در مورد مرحله بعدی ثبت نام مشمولان 
غایب گفت: ان شاءالله با هماهنگی ستاد کل نیروهای مسلح 
ظرف یکی، دو ماه  آینده ثبت نام از کسانی که از مرحله 
اول ثبت نام جا مانده اند آغاز می شود.رئیس سازمان وظیفه 
عمومی ناجا خاطرنشان کرد: 1800 نفر از مشمولان غایب 
در خارج از کشور بوده اند که در این طرح ثبت نام کرده اند.

وی در پاسخ به سؤال دیگری در مورد پرداخت قسطی 
جریمه غیبت خدمت سربازی گفت: امکان پرداخت قسطی 

آن وجود ندارد.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا خبر داد

تشدید برخورد با مشمولان غایب سربازی

گلایه رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه 
قضائیه از رئیس جمهور بابت تشکیل نشدن جلسات 
این شورا، حکایت از کم توجهی روحانی به این حوزه 

و جدی نگرفتن شورای عالی فضای مجازی دارد.
حجت الاسلام حمید شهریاری در خصوص تشکیل 
جلسات شورای عالی فضای مجازی گفت: رئیس جمهور 
اهتمام کافی برای تشکیل جلسات شورای عالی فضای 
مجازی ندارد که من همین جا تقاضا دارم وقت بیشتری در 
این زمینه صرف کند.شهریاری در ادامه با اشاره به اینکه با 
راه اندازی دفاتر خدمات الکترونیک قضایی بالغ بر 36 میلیارد 
و 500 میلیون تومان در قوه قضائیه صرفه جویی داشته ایم، 
گفت: اگر 332 دفتر به صورت کامل راه اندازی شود این 

رقم به 110 میلیارد تومان می رسد.
به گزارش خبرگزاری فارس، رئیس مرکز آمار و فناوری 
اطلاعات قوه قضائیه، در خصوص دریافت استعلامات از 
سازمان های مختلف، گفت: ما با سازمان ثبت اسناد و املاک 

کشور، ناجا، سازمان زندان ها و پزشکی قانونی برای دریافت 
استعلامات همکاری داشتیم. برخی به صورت پایلوت اجرایی 

شده و برخی در حال راه اندازی است.
شهریاری در خصوص رسیدگی به تخلفات دفاتر خدمات 
قضایی گفت: یک کمیته بررسی تشکیل شده که یکی از 
قضات دادگستری هم عضو این کمیته است، ضمن اینکه 
مردم می توانند طی تماس با سامانه 129 شکایات خود را 

از دفاتر خدمات قضایی اعلام کنند.
وی با تاکید بر بازدیدهای دوره ای مرکز آمار افزود: اگر 
تعداد تذکرات از 3 یا ۴ مورد بیشتر شود تخلف محسوب 
شده و از سوی هیئت بدوی مورد رسیدگی قرار می گیرد. 
عمده تخلفات هم در خصوص تعرفه ها و زمان رسیدگی است.
رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه، در 
خصوص آخرین وضعیت شبکه ملی اطلاعات گفت: ما این 
شبکه را تصویب کرده ایم و مسئولیت اجرایی آن با وزارت 

ارتباطات است.

بازسازی  از  باستان شناسی   یک کارشناس 
چهره زن 7هزار ساله تهرانی که اسکلت آن 
سال گذشته در حفاری های فاضلاب کشف شده 

بود، خبر داد.
به گزارش روابط عمومی پژوهشگاه میراث فرهنگی 
و گردشگری، محمدرضا رکنی گفت: اسکلت به صورت 
فتو اسکن مستند نگاری شد و تصاویر با استفاده از رایانه 
به صورت نقشه فتوگرامتری شامل نقطه، خط و سطح 

پوششی از اسکلت درآمد.
رکنی افزود: در مرحله بعدی نقشه اسکلت تبدیل 
به اطلاعات سه بعدی شد و تمام بخش های آن 

حجم دار شدند.
وی درباره مدل سازی اسکلت گفت:این مدل 
براساس حالت درازکش اسکلت تهیه شد تا حالت آن 

در هنگام تدفین نشان داده شود.
رکنی گفت: بازسازی چهره اسکلت با استفاده از 
رایانه صورت گرفت و پس از تهیه مدل سه بعدی از 
جمجه، بخش های از بین رفته نیز به صورت مدل سازی 

به آن اضافه شد.

این کارشناس در ادامه خاطرنشان کرد که مدل 
آماده جمجمه با 11شاخص از چانه ،گونه، لب، بینی، 
چشم و گوش نشانه گذاری شد و با استفاده از بافت 
دهی رایانه ای هر نشانه پوشش داده شد و چهره آن 

به دست آمد.
رکنی انتخاب رنگ پوست و حالت موهای آن را 
سلیقه ای دانست که براساس تناسب چهره بهترین 

حالت برای آن انتخاب شده است.
وی با اشاره به استفاده از نقش مشابه روی 
سفال های چشمه علی در این زمینه،افزود: پنج نرم 
افزار استاندارد مدل سازی برای بازسازی ومدل سازی 
چهره اسکلت به کار رفت وهرقسمت با استفاده از نرم 

افزار مورد همگام سازی و خطایابی قرارگرفت.
این کارشناس پژوهشکده باستان شناسی با اشاره به 
اینکه نمونه به دست آمده احتمالا برابر با چهره واقعی 
اسکلت است، افزود: بازسازی چهره برای اسکلت ها یک 
امر مرسوم است گرچه ممکن است در ایران تصاویر 
به دست آمده از بازسازی چهره اسکلت ها تا کنون 

منتشر نشده باشد.

چهره زن 7هزار ساله تهرانی بازسازی شد

رئیس گشت های مشترک اداره کل تعزیرات 
حکومتی استان تهران از فعالیت 12 ساعته تعزیرات 
حکومتی در ایام ماه مبارک رمضان برای رسیدگی به 

تخلفات خبر داد.
امید شهرآبادی درباره گشت های مشترک سازمان 
تعزیرات حکومتی در ایام ماه مبارک رمضان، گفت: 
برنامه ریزی برای گشت های مشترک تعزیرات حکومتی 

انجام شده و در حد توان در خدمت مردم خواهیم بود.
رئیس گشت های مشترک اداره کل تعزیرات حکومتی 
استان تهران افزود: در ایام ماه مبارک رمضان در طول 
هفته 1۴ گشت در روزهای پنجشنبه و جمعه و همین طور 
روزهای تعطیل 20 گشت مشترک در سطح شهر به تخلفات 
رسیدگی خواهند کرد.وی در مورد زمان برگزاری گشت ها 
گفت: این گشت ها از ساعت 10 صبح تا 22 ادامه خواهد 
داشت اما در گشت های صبح عمده فعالیت در زمینه قاچاق 
و امور بهداشتی و دامپزشکی خواهد بود و در شیفت عصر با 
توجه به این که خرید مردم افزایش پیدا می کند به تخلفات 
تعزیراتی نظیر کم فروشی و گران فروشی خواهیم پرداخت.

شهرآبادی در گفت وگو با خبرگزاری فارس تصریح کرد: 
در این گشت ها که با همراهی بازرسان سازمان صنعت، معدن 
و تجارت، اتاق اصناف تهران و کارشناسان دانشگاه های علوم 
پزشکی و دامپزشکی انجام می شود، تمرکز بر سلامت کالا 
و خدمات عرضه شده و رعایت قوانین صنفی به ویژه در 
مورد گوشت، مرغ، شیرینی، آش، حلیم و لبنیات در دستور 

کار خواهد بود.

رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه:
روحانی برای تشکیل جلسات شورای عالی فضای مجازی اهتمام ندارد

اخبار کوتاه
تکمیل پروژه مصلی 

توسط شهرداری منتفی شد
رئیس کمیته عمران شورای اسلامی شهر تهران گفت: 
براساس شنیده ها تکمیل و ساخت ادامه پروژه مصلی توسط 
شهرداری منتفی شده اما امیدوارم با اندیشیدن تدابیری 

این پروژه را به سرانجام برسانیم.
به گزارش تسنیم، اقبال شاکری گفت: مصلی یک 
پروژه ملی و بزرگ است که مدیریت شهری نیز یکی 
از قوی ترین مدیران خود را برای آن برگزید. امیدوارم با 
تدابیری تکمیل این پروژه که سمبل دینی ام القرای جهان 

اسلام است، به سرانجام برسد.
نام گذاری بوستان و خیابان به نام 
شهدای بقیع و شیخ رجبعلی خیاط

نام گذاری بوستان و خیابانی به نام شهدای بقیع و 
شیخ رجبعلی خیاط  در جلسه دیروز شورای شهر تهران 

به تصویب رسید.
به گزارش تسنیم، نام گذاری بوستان در دست احداث 

واقع در محدوده منطقه 20 شهرداری تهران به نام شهدای 
بقیع و همچنین نام گذاری میدان فاقد نام در محدوده 
منطقه 12 شهرداری تهران به نام شیخ رجبعلی خیاط با 

رأی اعضای شورا به تصویب رسید.
اجرای طرح صیانت از صندوق های 
صدقات توسط کمیته امداد تهران

سرپرست معاونت توسعه مشارکت های مردمی کمیته 
امداد استان تهران گفت: در راستاي حفاظت و صیانت از 
صندوق های صدقات خیاباني اقداماتي در قالب طرح صیانت 

در حال انجام است.
به گزارش مهر، حسین خجسته فاضل گفت: علاوه بر 
ایمن سازی صندوق های صدقات خیابانی، اداره حراست 
کمیته امداد نیز به صورت نامحسوس از این صندوق ها 
حفاظت مي کند و موارد تخلف به نیروی انتظامی گزارش 

می شود.
وی افزود: براساس برنامه ریزی هاي انجام شده به مرور 
صندوق های الکترونیکی صدقات جایگزین صندوق های 

سنتی می شود.

کارشناس سازمان هواشناسی با بیان اینکه 
گرد و غبار در استان های تهران، البرز، قم، 
ادامه دارد،  مرکزی، قزوین، سمنان و اصفهان 
گفت: بارش پراکنده در برخی از شهرهای شمالی 

کشور رخ می دهد.
فریبا گودرزی در گفت وگو با خبرگزاری فارس، 
در تشریح آخرین وضعیت آب و هوای کشور گفت: 2 
روز آینده در بعد  از ظهرها و اوایل شب در برخی از 
نقاط استان های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، 
اردبیل، جنوب استان سیستان و بلوچستان )منطقه 
چابهار( و ارتفاعات مازندران و گلستان بارش پراکنده 

باران را شاهد خواهیم بود.
کارشناس سازمان هواشناسی با بیان اینکه پدیده 
غالب امروز در کشورمان وزش باد و گرد و خاک است، 
افزود: امشب و فردا برای استان های تهران، البرز، قم، 
مرکزی، قزوین، سمنان و اصفهان وزش باد شدید به 

همراه گرد و خاک پیش بینی می شود.
کارشناس سازمان هواشناسی در ادامه گفت: 
شهرکرد با دمای 6 و اهواز با دمای ۴8 درجه سانتیگراد 
به ترتیب خنک ترین و گرمترین مراکز استان های 

کشور هستند.
هوای تهران همچنان 

برای گروه های حساس ناسالم است
محمد رستگاری، معاون نظارت و پایش اداره کل 
محیط زیست استان تهران نیز در تشریح آخرین 
وضعیت کیفیت هوای تهران، گفت: با توجه به 
داده های دریافت شده از ایستگاه های سنجش آلودگی 
هوا، کیفیت هوای شهر تهران در شرایط ناسالم برای 

گروه های حساس قرار دارد.
وی افزود: میزان غلظت آلاینده ذرات معلق با قطر 
کمتر از 2/5 میکرون، بر روی عدد 1۴6 قرار گرفت 

که شرایط ناسالم را نشان می دهد.
معاون نظارت و پایش اداره کل محیط زیست 
استان تهران ادامه داد: میزان غلظت آلاینده های 
منواکسید کربن به 29 و ذرات معلق کمتر از 10 
میکرون نیز به 10۴ رسید که به ترتیب در شرایط 

پاک و سالم هستند.

گرد و غبار همچنان
 در ۷ استان کشور جولان می دهد

فعالیت 1۲ ساعته تعزیرات حکومتی 
در ماه مبارک رمضان

رئیس پلیس آگاهی استان قم از دستگیری فردی 
به اتهام کلاهبرداری خبر داد که 25 میلیارد ریال 
زائران عتبات عالیات را با شگرد اعزام ارزان تر از 

قیمت واقعی به سرقت برده است.
به گزارش فارس از قم به نقل از پایگاه خبری پلیس، 
مهدی قدمی با اشاره به جزئیات این خبر گفت: با اعلام 
شکایت یکی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری این فرد 
موضوع در دستور کار تیم مجربی از مأموران پلیس آگاهی 
استان قرار گرفت.وی افزود: با بررسی های به عمل آمده 
مشخص شد خانمی از سال 1389 تاکنون در زمینه اعزام 
تورهای زیارتی و سیاحتی در یکی از استان های همجوار با 
قیمتی کمتر از قیمت واقعی سازمان حج و زیارت فعالیت 
داشته و تعدادی از هموطنان را نیز اعزام کرده و با این روش 

اعتماد متقاضیان بیشتری را جلب کرده است.
رئیس پلیس آگاهی استان قم تأکید کرد: با انجام 
تحقیقات گسترده محل های احتمالی تردد و مخفیگاه متهم 
شناسایی شد و سرانجام وی در اقدامی ضربتی در شهرستان 

تهران دستگیر و به پلیس آگاهی استان قم منتقل شد.
قدمی افزود: متهم با اعتراف صریح به اتهامات خود 
به کلاهبرداری از یک هزار و 500 نفر با مبلغی در حدود 
25 میلیارد ریال اقرار کرد.رئیس پلیس آگاهی استان قم با 
هشدار به متقاضیان اعزام به عتبات عالیات افزود: شهروندان 
فریب اینگونه افراد را نخورند و طبق موازین سازمان حج 
و زیارت درخصوص سفرهای زیارتی اقدام کنند تا زمینه 

برای کلاهبرداری اینگونه افراد فراهم نشود.

کلاهبردار ۲۵ میلیاردی زائران 
عتبات عالیات به آخر خط رسید

مردی که پس از قتل همسر اول و رضایت اولیای 
دم از قصاص نجات یافته بود، همسر دوم خود را هم 

به قتل رساند.
به گزارش فارس، ظهر روز دوشنبه دادگاه رسیدگی به 
پرونده قاتل »ب.ب« که پس از قتل همسر اول و رضایت 
اولیای دم از قصاص نجات یافته بود و همسر دوم خود را 

هم به قتل رسانده بود در بیرجند برگزار شد.
متهم در شهرستان بجنورد خانم »ز.ج« همسر اول خود 
را به قتل رسانده که بعد از مدتی دستگیر و به قصاص محکوم 
شد، اما با رضایت اولیای دم قصاص تبدیل به حبس شد که 
در زمان حبس نیز مدتی فراری شد.متهم در اواخر سال 
91 نیز به علت اختلافات خانوادگی خانم »خ.ب« همسر 
دوم خود را به قتل رساند و از همان تاریخ به مکان های 
مختلفی از جمله بجنورد، نهبندان، گنبدکاووس و چالوس 
فرار کرد و تلاش ماموران نیروی انتظامی برای دستگیری 
وی 1/5 سال بی نتیجه ماند تا اینکه در تاریخ 25 مرداد 93 
با همکاری اقوام متهم که از محل مخفیگاهش خبر داشتند 
در شهرستان چالوس دستگیر شد.متهم ضمن پذیرش قتل 
عمدی »خ .ب« گفت: روز حادثه با همسرم جر و بحثم شد و 
به دلیل عصبانیت با روسری خفه اش کردم. وی افزود: همسر 
اولم را با ریختن داروی خواب آور در سال 90 به قتل رساندم.

قاتل پس از رهایی از قصاص
 زن دومش را هم کشت

معاون مقابله با عرضه و امور بین الملل ستاد 
مبارزه با مواد مخدر از کشف 17 تن و  292  
کیلوگرم انواع مواد مخدر در کشور طی دو هفته 

گذشته خبر داد.
اسدالله هادی نژاد گفت: کل کشفیات موادمخدر 
طی دو هفته 17 هزار و 292 کیلوگرم و بیشترین 
حجم مواد مکشوفه از نوع تریاک به میزان  1۴ هزار 
و 106 کیلوگرم بوده است که 81 درصد از مجموع 

کشفیات را شامل می شود.
وی افزود: در این مدت نیز 158۴ کیلوگرم 
حشیش،  286 کیلوگرم هروئین،  1092 کیلوگرم 
پیش ساز،   51 کیلوگرم مرفین و ۴8 کیلوگرم شیشه 
کشف و ضبط شده است.به گزارش خبرگزاری فارس، 
معاون مقابله با عرضه ستاد با بیان اینکه این میزان از 
کشفیات طی۴61 فقره عملیات انجام شده است، گفت: 
سرانه کشف مواد به ازای هر عملیات نیز بالغ بر 38 
کیلوگرم است.هادی نژاد با بیان اینکه بالغ بر 6۴ درصد 
کشفیات این دوره زمانی مربوط به چهار استان کشور 
است،  گفت: بیشترین کشفیات مواد مخدر با ۴ هزار و 
3۴0 کیلوگرم مربوط به استان سیستان و بلوچستان 
است که   25 درصد کل کشفیات استان ها را شامل 
می شود، پس از آن استان اصفهان با 3 هزار و 258 
کیلوگرم، خراسان جنوبی با 1866 کیلوگرم و تهران 
بزرگ با 1658کیلوگرم در رتبه های بعدی قرار دارند. 

به گفته وی در این مدت، 8 هزار و 212 متهم 
دستگیر شده اند که از این تعداد 5 هزار و 538 نفر 
مربوط به اجرای طرح پاکسازی مناطق آلوده بودند 
و مابقی متهمان 2 هزار و 67۴ نفر بوده  که 2 هزار و 
562 نفر از آنان مرد و مابقی زن هستند، همچنین 
در این مدت 182 دستگاه خودرو و 1۴ دستگاه 
موتورسیکلت توقیف شد.هادی نژاد اضافه کرد: به 
منظور اجرای عملیات پاکسازی مناطق آلوده در 2۴ 
استان کشور درمجموع 5 هزار و 538 متهم دستگیر 
شده اند. از مجموع متهمان 197 نفر قاچاقچی، 1630 
نفر توزیع کننده و خرده فروش و 3 هزار و  711  نفر 

معتاد تابلو )متجاهر( بودند.

سفر ناتمام گردشگر در کلاردشت
کلاردشت - فارس: سخنگوی اورژانس مازندران از غرق شدن زن 37 

ساله اهل اندونزی در رودخانه رودبارک شهرستان کلاردشت خبر داد.
زکریا اشک پور گفت: ویدارهایا جانیلو در آب های خروشان چشمه 

رودبارک کلاردشت دچار حادثه شد.
وی افزود: به دلیل وجود آب های خروشان سر این زن در اثر اصابت 
به سنگ های داخل رودخانه دچار شکستگی شدید از ناحیه جمجمه شد 

و جان باخت.
آوار مرگ بر سر جوان 30 ساله

قزوین ـ واحد مرکزی خبر: فرمانده انتظامی بوئین ز هرا گفت: در حادثه 
ریزش آوار در کوره آجرپزی در این شهرستان جوان 30 ساله ای درگذشت.

سرهنگ رسول حسین آبادی افزود: این کارگر هنگام برداشتن آجر از 
داخل کوره و قرار دادن آن بر روی ریل زیر آوار آجرهای داغ ماند و جان باخت.

جوان 23 ساله با امواج دریا رفت
محمودآباد - فارس: رئیس سازمان آتش نشانی محمودآباد از غرق شدن 

جوان 23 ساله ساروی در دریای این شهرستان خبر داد.
حسن ذبیح پور افزود: در پی اعلام خبر این حادثه در ساعت 17 دیروز 
بلافاصله تکنسین های آتش نشانی سرخ رود محمودآباد به منطقه چاکسر این 

شهرستان اعزام شدند که اثری از غریق وجود نداشت.
وی با بیان اینکه فرد حادثه دیده در منطقه ممنوعه شنا ناپدید شد، 
خاطرنشان کرد: یک اکیپ غواص برای پیدا کردن این جوان به داخل آب رفته 
و مشغول جست وجو هستند که تا این لحظه اثری از وی دیده نشده است.

نبستن کمربند ایمنی حادثه آفرید
قزوین - ایرنا: رئیس پلیس راه استان قزوین گفت: سرنشین 2 ساله 
خودرو پراید بخاطر بی توجهی والدینش در بستن کمربند ایمنی، به محض 
برخورد خودرو با گاردیل آزاد راه قزوین - زنجان از پنجره به بیرون پرتاب شد 
و جان خود را از دست داد.سرهنگ بهرام زینلی افزود: راننده و 2 سرنشین 

دیگر این خودرو نیز مصدوم و به مراکز درمانی منتقل شدند.
دستگیری 2 قاچاقچی شیشه

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی گفت: در 
پی کسب خبری مبنی بر اینکه فردی با تشکیل باندی در امر تهیه و توزیع 
مواد مخدر در سطح شهرستان فعالیت می کند، موضوع در دستور کار پلیس 

مبارزه با مواد مخدر شهرستان قرار گرفت.
سرتیپ اصلانی افزود: با انجام اقدامات پلیسی، مخفیگاه باند مذکور 
شناسایی و پس از کسب مجوز قضایی طی یک عملیات غافلگیرانه اعضای 

باند در مخفیگاهشان دستگیر و به مقر پلیس منتقل شدند.
وی تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان مقدار 2 کیلو و 3۴7 

گرم مواد مخدر از نوع شیشه کشف و ضبط شد.
اصلانی ادامه داد: در این راستا 2 نفر متهم دستگیر و پس از تشکیل 

پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.
بازداشت 5 شهروند افغانستانی در جلفا

جلفا - فارس:  فرمانده انتظامی جلفا از شناسایی و دستگیری 5 نفر از 
اتباع غیرمجاز افغانستانی و فاقد مدرک هویتی در این شهرستان خبر داد و 
گفت: در پی تماس تلفنی و اعلام منابع مبنی بر اینکه یک دستگاه سواری 
سمند سفید دارای اتباع بیگانه غیرمجاز افغانی قصددارد آنها را از جلفا به 
یکی از شهرستان های همجوار منتقل کند، موضوع در دستور کار ماموران قرار 
گرفت.دهقانی افزود: بلافاصله ماموران گشت، خودروی مذکور را در ورودی 
شهر جلفا مشاهده و دستور ایست صادر کردند اما راننده سمند بدون توجه 

به دستور پلیس از خودرو پیاده شده و اقدام به فرار کرد.
وی ادامه داد: با تلاش ماموران پنج نفر از سرنشینان خودرو تبعه 
افغانستان که از مرز دوغارون به صورت غیرمجاز وارد کشور جمهوری 
اسلامی ایران شده بودند، دستگیر شدند. و تلاش برای دستگیری راننده 

خودرو ادامه دارد.
همکاری دایی و خواهرزاده برای سرقت

یزد - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی اردکان گفت: در پی سرقت های 
متعدد از منازل، تیم مبارزه با سرقت آگاهی اردکان مسئول پیگیری این 
پرونده شد.سرهنگ احمد کمالی افزود: با تلاش و تحقیقات کارآگاهان پلیس 
مخفیگاه سارقان در یکی از محلات اردکان شناسایی و تبهکاران در عملیات 
غافلگیرانه پلیس دستگیر شدند.وی ادامه داد: اعضای 3 نفره این باند سرقت 
که شامل دایی و 2 خواهرزاده اش بودند به 5 فقره سرقت طلا و وجه نقد از 

منازل مسکونی شهر اردکان اعتراف کردند.
کشف کالای قاچاق در رباط کریم

رباط کریم - واحد مرکزی خبر: فرمانده نیروی انتظامی شهرستان 
رباط کریم از کشف ۴ میلیارد ریال کالای قاچاق در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ علیزاده گفت: این مقدار کالای قاچاق، از خودرو، در محل 
عوارضی رباط کریم در آزادراه تهران - ساوه کشف شد. 

وی افزود: این کالاهای قاچاق شامل ظروف آشپزخانه، خمیردندان، 
مسواک و ادکلن است. کالاهای کشف شده از یکی از استانهای غربی کشور 
بارگیری شده بود.فرمانده نیروی انتظامی تصریح کرد: در این ارتباط دو نفر 

بازداشت و تحویل مراجع قضایی شدند.
فروشنده سکه های تقلبی به دام افتاد

یزد- خبرنگارکیهان: رئیس پلیس آگاهی استان یزد گفت: درپی دریافت 
خبری مبنی بر اینکه فردی در بازار زرگری یزد اقدام به فروش سکه های 
تقلبی کرده است بررسی موضوع این پرونده به مأموران اداره مبارزه با جرایم 

اقتصادی سپرده شد.
سرهنگ خالقی افزود: مأموران پلیس پس از بررسی و اطمینان از 
صحت و سقم موضوع، مجوز لازم را از مقامات قضائی دریافت کرده و متهم 
به هویت »م.ز« ۴7 ساله را درحالی که 3 عدد سکه تقلبی به همراه داشت 
دستگیر کردند.خالقی ضمن اشاره به اعتراف متهم درخصوص تولید و فروش 
سکه های تقلبی با طرح »هخامنشی« در بازار یزد خاطرنشان کرد: در بازرسی 
از منزل متهم، 90 عدد از این سکه های تقلبی و همچنین ابزارآلات تولید 

و بسته بندی آن کشف شد.
بازداشت کلاهبردار 300 میلیونی

اسفراین- باشگاه خبرنگاران:مسئول خرید داروخانه ای در اسفراین که 
با جعل فاکتور 300 میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود، توسط مأموران 

پلیس آگاهی دستگیر شد.
فرد کلاهبردار که یک زن است در بازجویی های پلیسی به همدستی با 
یک فروشنده لوازم بهداشتی و آرایشی برای جعل فاکتورها اعتراف کرد که 
وی نیز توسط مأموران پلیس آگاهی دستگیر، و هر 2 متهم به همراه پرونده 

تشکیلی به مرجع قضایی تحویل داده شدند.
آتش در جان منابع طبیعی شیراز

سرویس شهرستانها: وقوع آتش سوزی در یکی از کوه های اطراف 
شهرستان شیراز، 25 هکتار از منابع طبیعی آن منطقه را به خاکستر تبدیل 
کرد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، مأموران پاسگاه انتظامی »دارنگون« شیراز 
درپی کسب خبری مبنی بر آتش سوزی در مزرعه خصوصی و کوه های »تنگ 

خانی«، بلافاصله به محل اعزام شدند.
پس از تلاش های فراوان در نهایت آتش توسط مأموران، نیروهای امدادی 
و اهالی منطقه مهار شد و برابر اعلام نظر کارشناسان مربوطه حدود 25 هکتار 

از منابع طبیعی و مزرعه گندم در این آتش سوزی از بین رفت.
علت وقوع این حادثه در دست بررسی است.

قاتل خرس قهوه ای دستگیر شد
کرمانشاه- ایرنا: سرپرست اداره حفاظت محیط زیست دالاهو روز سه شنبه 
گفت: با دریافت گزارشی مبنی بر تلف شدن یک قلاده خرس توسط یکی 
از اهالی روستاهای بخش گهواره، مأموران محیط زیست به محل یاد شده 
مراجعه و پس از بررسی از محل متوجه شدند فردی پس از کشتن خرس 

لاشه آن را توسط بیل مکانیکی در منطقه ای مدفون کرده است.
علی اشرف علیپور افزود: مأموران یگان حفاظت پس از تلاش و جستجوی 
بسیار متهم را دستگیر و پرونده وی را برای اجرای مراحل قانونی به مراجع 

قضایی تحویل دادند.

معاون ستاد مبارزه با مواد مخدر خبر داد
کشف 1۷ تن مواد مخدر

 و دستگیری ۸ هزار قاچاقچی و معتاد
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